
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 오정보건소

오정보건소 5,823,008 5,354,228 468,780

국 63,000 63,000 0

균 350,000 350,000 0

기 1,871,489 1,871,809 △320

도 728,001 728,161 △160

시 2,810,518 2,341,258 469,260

평생건강관리 체계 확립 2,493,189 2,493,590 △401

국 63,000 63,000 0

균 350,000 350,000 0

기 591,261 591,581 △320

도 448,828 448,988 △160

시 1,040,100 1,040,021 79

건강관리지원사업 272,407 268,413 3,994

도 51,040 51,040 0

시 221,367 217,373 3,994

보건진료사업 108,338 102,938 5,400

101 인건비 92,418 87,018 5,400

04 기간제근로자등보수 92,418 87,018 5,400

○대체인력비 12,600 7,200 5,40090,000원*140일

100세건강 관리사업 35,331 36,737 △1,406

101 인건비 17,381 19,547 △2,166

04 기간제근로자등보수 17,381 19,547 △2,166

○100세건강관리사업 기간제근로자 인건비 14,819 16,963 △2,144

― 기본급 11,214 13,083 △1,869

― 가족수당 720 420 300

― 시간외근무수당 1,399 1,632 △233

― 정액급식비 780 910 △130

― 연차수당 406 568 △162

― 자격수당 300 350 △50

○100세건강관리사업 기간제근로자 생활임금

289 0 289

○100세건강관리사업 기간제근로자 보험료 1,553 1,744 △191

― 국민연금 680 764 △84

― 건강보험 488 548 △60

― 노인장기요양보험 37 41 △4

― 고용보험 227 255 △28

― 산재보험 121 136 △15

○100세건강관리사업 기간제근로자 여비

720 840 △120

1,868,870원*1명*6월

120,000원*1명*6월

15,540원*1명*15시간*6월

130,000원*1명*6월

81,040원*1명*5일

50,000원*1명*6월

230원*209시간*1명*6월

15,108,000원*45/1,000

15,108,000원*32.3/1,000

488,000원*73.8/1,000

15,108,000원*15/1,000

15,108,000원*8/1,000

120,000원*1명*6월

201 일반운영비 14,550 14,190 360

01 사무관리비 9,300 8,940 360

○100세건강실 의료폐기물 위탁처리비

1,800 1,440 36050,000원*3개소*12월
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

○100세건강실 집기등 구입 400 0 400

― 이동식서류함 200 0 200

― 수동식혈압계 200 0 200

200,000원*1개

200,000원*1개

지역사회통합건강증진사업 240,657 240,657 0

기 102,854 102,854 0

시 137,803 137,803 0

지역사회통합건강증진사업(여성어린이특화사업) 31,000 31,000 0

기 15,500 15,500 0

시 15,500 15,500 0

201 일반운영비 8,200 6,000 2,200

기 4,100 3,000 1,100

시 4,100 3,000 1,100

01 사무관리비 8,200 6,000 2,200

○여성어린이특화사업 운영비 8,200 6,000 2,2008,200,000원

기 4,100 3,000 1,100

시 4,100 3,000 1,100

307 민간이전 18,800 21,000 △2,200

기 9,400 10,500 △1,100

시 9,400 10,500 △1,100

01 의료및구료비 18,800 21,000 △2,200

○임산부 영양제 지원 18,800 21,000 △2,20018,800,000원

기 9,400 10,500 △1,100

시 9,400 10,500 △1,100

의료지원사업 1,962,609 1,967,004 △4,395

국 63,000 63,000 0

균 350,000 350,000 0

기 488,407 488,727 △320

도 397,788 397,948 △160

시 663,414 667,329 △3,915

선천성대사이상검사 및 환아관리 45,060 30,000 15,060

기 22,530 15,000 7,530

도 11,265 7,500 3,765

시 11,265 7,500 3,765

301 일반보상금 45,060 30,000 15,060

기 22,530 15,000 7,530

도 11,265 7,500 3,765

시 11,265 7,500 3,765

12 기타보상금 45,060 30,000 15,060

○선천성대사이상검사 및 환아관리

45,060 30,000 15,06045,060,000원

기 22,530 15,000 7,530

도 11,265 7,500 3,765

시 11,265 7,500 3,765

미숙아및선천성이상아 의료비지원 28,300 40,000 △11,700
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 14,150 20,000 △5,850

도 7,075 10,000 △2,925

시 7,075 10,000 △2,925

307 민간이전 28,300 40,000 △11,700

기 14,150 20,000 △5,850

도 7,075 10,000 △2,925

시 7,075 10,000 △2,925

01 의료및구료비 28,300 40,000 △11,700

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

28,300 40,000 △11,70028,300,000원

기 14,150 20,000 △5,850

도 7,075 10,000 △2,925

시 7,075 10,000 △2,925

난청조기진단 8,308 12,308 △4,000

기 4,154 6,154 △2,000

도 2,077 3,077 △1,000

시 2,077 3,077 △1,000

307 민간이전 8,308 12,308 △4,000

기 4,154 6,154 △2,000

도 2,077 3,077 △1,000

시 2,077 3,077 △1,000

01 의료및구료비 8,308 12,308 △4,000

○신생아청각 선별 검사비 8,000 12,000 △4,0008,000,000원

기 4,000 6,000 △2,000

도 2,000 3,000 △1,000

시 2,000 3,000 △1,000

치매관리체계구축(치매안심센터 운영) 401,882 405,637 △3,755

기 301,354 301,354 0

도 11,301 11,301 0

시 89,227 92,982 △3,755

101 인건비 25,189 28,944 △3,755

04 기간제근로자등보수 25,189 28,944 △3,755

○치매관리사업 기간제근로자 인건비 22,348 24,386 △2,038

― 기본급(1호봉) 14,951 18,689 △3,738

― 가족수당 960 1,200 △240

― 자녀학비보조수당 1,402 0 1,402

― 시간외근무수당 1,900 2,043 △143

― 정액급식비 1,040 1,300 △260

― 명절휴가비 935 0 935

― 연차수당 760 654 106

― 자격수당 400 500 △100

○치매관리사업 기간제근로자 생활임금

385 1,861 △1,476

○치매관리사업 기간제근로자 보험료 2,336 2,697 △361

― 국민연금 1,023 1,182 △159

― 건강보험 735 848 △113

1,868,870원*1명*8월

120,000원*1명*8월

467,080원*1명*3회

15,830원*1명*15시간*8월

130,000원*1명*8월

1,868,870원*1명*1회*50%

84,400원*1명*9일

50,000원*1명*8월

230원*1명*209시간*8월

22,733,000원*45/1,000

22,733,000원*32.3/1,000
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 노인장기요양보험 55 63 △8

― 고용보험 341 394 △53

― 산재보험 182 210 △28

○치매관리사업 기간제근로자 여비

120 0 120

735,000원*73.8/1,000

22,733,000원*15/1,000

22,733,000원*8/1,000

20,000원*1명*6회

201 일반운영비 284,693 261,693 23,000

기 227,754 209,354 18,400

도 8,541 7,851 690

시 48,398 44,488 3,910

01 사무관리비 261,693 238,693 23,000

○치매안심센터 운영비 261,693 238,693 23,000261,693,000원

기 209,354 190,954 18,400

도 7,851 7,161 690

시 44,488 40,578 3,910

301 일반보상금 7,000 30,000 △23,000

기 5,600 24,000 △18,400

도 210 900 △690

시 1,190 5,100 △3,910

09 행사실비보상금 7,000 30,000 △23,000

○쉼터운영 및 기타행사 실비보상금

7,000 30,000 △23,0007,000,000원

기 5,600 24,000 △18,400

도 210 900 △690

시 1,190 5,100 △3,910

질병예방사업 1,816,255 1,840,491 △24,236

기 842,938 842,938 0

도 258,882 258,882 0

시 714,435 738,671 △24,236

감염병관리사업 1,816,255 1,840,491 △24,236

기 842,938 842,938 0

도 258,882 258,882 0

시 714,435 738,671 △24,236

예방접종사업 106,318 122,814 △16,496

101 인건비 98,418 114,914 △16,496

04 기간제근로자등보수 98,418 114,914 △16,496

○예방접종 예진의사 기간제근로자 인건비 56,600 68,800 △12,200

― 기본급 43,200 50,400 △7,200

― 주휴수당 9,600 12,000 △2,400

― 시간외근무수당 1,200 2,400 △1,200

― 연차수당 1,000 2,400 △1,400

○예방접종 예진의사 기간제근로자 보험료 3,969 7,065 △3,096

― 국민연금 0 3,096 △3,096

○예방접종예진의사 기간제근로자 퇴직금

4,800 6,000 △1,200

200,000원*1명*18일*12월

160,000원*1명*5주*12월

50,000원*1명*2시간*12월

200,000원*1명*5일

0원

160,000원*1명*365/365*30일

국가예방접종실시(성인예방접종) 402,686 400,686 2,000
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부서: 오정보건소

정책: 질병예방사업

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 201,343 200,343 1,000

도 60,403 60,103 300

시 140,940 140,240 700

307 민간이전 402,686 400,686 2,000

기 201,343 200,343 1,000

도 60,403 60,103 300

시 140,940 140,240 700

01 의료및구료비 402,686 400,686 2,000

○성인예방접종 402,686 400,686 2,000402,686,000원

기 201,343 200,343 1,000

도 60,403 60,103 300

시 140,940 140,240 700

국가예방접종실시(B형간염주산기감염예방사업) 2,805 4,805 △2,000

기 1,402 2,402 △1,000

도 421 721 △300

시 982 1,682 △700

307 민간이전 2,805 4,805 △2,000

기 1,402 2,402 △1,000

도 421 721 △300

시 982 1,682 △700

01 의료및구료비 2,805 4,805 △2,000

○B형간염주산기감염예방사업 2,805 4,805 △2,0002,805,000원

기 1,402 2,402 △1,000

도 421 721 △300

시 982 1,682 △700

고위험군예방접종 18,060 25,800 △7,740

307 민간이전 18,060 25,800 △7,740

01 의료및구료비 18,060 25,800 △7,740

○취약층인플루엔자 예방접종 18,060 25,800 △7,7408,600원*2,100명

행정운영경비(오정보건소) 1,044,947 1,020,147 24,800

기 437,290 437,290 0

도 20,291 20,291 0

시 587,366 562,566 24,800

인력운영비 983,711 957,405 26,306

기 437,290 437,290 0

도 20,291 20,291 0

시 526,130 499,824 26,306

인력운영비 212,227 180,387 31,840

101 인건비 212,227 180,387 31,840

03 무기계약근로자보수 156,740 124,900 31,840

○진료실 공무직 출장 여비 80 0 80

○100세건강관리사업 공무직 인건비 9,853 0 9,853

― 기본급(1호봉) 7,476 0 7,476

― 가족수당 480 0 480

― 시간외근무수당 933 0 933

20,000원*1명*4회

1,868,870원*1명*4월

120,000원*1명*4월

15,540원*1명*15시간*4월
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 정액급식비 520 0 520

― 연차수당 244 0 244

― 자격수당 200 0 200

○100세건강관리사업 공무직 생활임금

193 0 193

○100세건강관리사업 공무직 보험료 1,034 0 1,034

― 국민연금 453 0 453

― 건강보험 325 0 325

― 노인장기요양보험 24 0 24

― 고용보험 151 0 151

― 산재보험 81 0 81

○100세건강관리사업 공무직 여비

480 0 480

○한방진료실 공무직 출장여비

800 600 200

○한방진료실 공무직 퇴직금 20,000 0 20,000

130,000원*1명*4월

81,040원*1명*3일

50,000원*1명*4월

230원*209시간*1명*4월

10,046,000원*45/1,000

10,046,000원*32.3/1,000

325,000원*73.8/1,000

10,046,000원*15/1,000

10,046,000원*8/1,000

120,000원*1명*4월

20,000원*1명*40회

20,000,000원*1명

예방접종등록센터 운영 인력운영비 30,195 35,729 △5,534

기 12,910 12,910 0

도 3,873 3,873 0

시 13,412 18,946 △5,534

101 인건비 30,195 35,729 △5,534

기 12,910 12,910 0

도 3,873 3,873 0

시 13,412 18,946 △5,534

03 무기계약근로자보수 30,195 35,729 △5,534

○예방접종등록센터운영 공무직 인건비 29,250 32,400 △3,150

― 가족수당 120 480 △360

― 자격수당 150 600 △450

― 위험수당 120 480 △360

― 시간외근무수당 661 2,641 △1,980

○예방접종등록센터운영 공무직 보험료 945 3,329 △2,384

― 국민연금 414 1,458 △1,044

― 건강보험 297 1,047 △750

― 노인장기요양보험 22 78 △56

― 고용보험 138 486 △348

― 산재보험 74 260 △186

40,000원*1명*3월

50,000원*1명*3월

40,000원*1명*3월

14,670원*1명*15시간*3월

9,184,000원*45/1,000

9,184,000원*32.3/1,000

297,000원*73.8/1,000

9,184,000원*15/1,000

9,184,000원*8/1,000

기본경비 61,236 62,742 △1,506

기본경비 61,236 62,742 △1,506

201 일반운영비 29,502 27,882 1,620

01 사무관리비 23,220 21,600 1,620

○부서운영기본경비 23,220 21,600 1,620
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 일반수용비

10,320 9,600 720

― 급양비

12,900 12,000 900

((40,000원*20명*6월)+(40,000원*23명*6월)

)

((50,000원*20명*6월)+(50,000원*23명*6월)

)

202 여비 25,920 28,800 △2,880

01 국내여비 25,920 28,800 △2,880

○업무추진기본여비

25,920 28,800 △2,880(120,000원*20명*12월)*90%

203 업무추진비 5,814 6,060 △246

04 부서운영업무추진비 5,814 6,060 △246

○부서운영업무추진비

5,814 6,060 △246(505,000원*6월+515,000*6월)*95%

재무활동(오정보건소) 468,617 0 468,617

보전지출 468,617 0 468,617

반환금기타 468,617 0 468,617

802 반환금기타 468,617 0 468,617

01 국고보조금반환금 433,757 0 433,757

○치매관리사업(치매안심센터설치비·운영·치

매치료관리비) 426,234 0 426,234

○치매관리사업(치매안심센터설치비·운영·치

매치료관리비) 이자 7,523 0 7,523

426,233,690원

7,522,690원

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,860 0 34,860

○치매관리사업(치매안심센터설치비·운영·치

매치료관리비) 33,967 0 33,967

○치매관리사업(치매안심센터설치비·운영·치

매치료관리비) 이자 893 0 893

33,966,940원

892,900원
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